2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2023

                                     № 28
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 31 октября 2014 г. № 1733
«Об утверждении муниципальной
программы муниципального
образования Кавказский район
«Развитие образования»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Порядком принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 11 июля 2014 г. № 1166 «Об утверждении Порядка  принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кавказский район», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 31 октября 2014 г. № 1733                                      «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Развитие образования» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Кавказский район

  В.Н. Очкаласов
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Кавказский район
от 18.01.2023 № 28
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 31 октября 2014 г. № 1733 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Развитие образования»
1. Впаспорте муниципальной программы «Развитие образования»  (далее - муниципальная программа):
а) позицию паспорта «Перечень целевых показателей программы» дополнить следующим абзацем:
«- количество муниципальных общеобразовательных организаций, оснащенных государственными символами Российской Федерации»;
б) позицию паспорта «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы, в том числе на финансовое обеспечение проектов и (или) программ» муниципальной программы «Развитие образования»  (далее - муниципальная программа) изложить в новой редакции:
«
	Объёмы и источники финансирования муниципальной программы, в том числе на финансовое обеспечение проектов и (или) программ
	Объём  финансирования муниципальной программы   составляет – 15 625 511,2 тыс. руб., в том числе:
из средств краевого бюджета – 9 948 580,1 тыс. руб.;
из средств краевого бюджета, источником финансового обеспечения которого являются средства федерального бюджета – 532 063,1 тыс. руб.;
из средств местного бюджета – 4 349 179,0 тыс. руб.;
из внебюджетных источников – 795 689,0  тыс. руб.,

»;
2. Приложение 1 муниципальной программы «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы «Развитие образования» изложить в новой редакции (приложение 1 к изменениям).
3. Приложение 2 муниципальной программы «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие образования» изложить в новой редакции (приложение 2 к изменениям).
4. Приложение 2.1 муниципальной программы «Объем финансовых ресурсов, предусмотренных на реализацию муниципальной программы «Развитие образования» изложить в новой редакции (приложение 3 к изменениям).
Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район                                                            С.В. Филатова